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KOMISJA BUD śETOWO-FINANSOWA  

W KADENCJI 2010-2014 

Protokół nr 1/10 
z posiedzenia Komisji, które odbyło się 28 grudnia 2010r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu. 
 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 
Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 
 
Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki. 
 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2011. 
4. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał Rady Powiatu Zgierskiego zgłoszonych na 

III sesję. 
5. Sprawy róŜne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 
Przewodniczący otworzył 1 posiedzenie Komisji i przedstawił zaproponowany porządek 
posiedzenia. 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.  
 
Ad. 2 
Komisja przy 5 głosach za i 1 wstrzymującym wybrała na Wiceprzewodniczącego Komisji 
radną Ilonę Zinser. 
 
Ad. 3  
Plan pracy Komisji na rok 2011 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła w/w plan. 
 
Ad. 4  
1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia  4 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budŜetu Powiatu 
Zgierskiego na rok 2010 – druk „A”. 
Skarbnik Powiatu Jarosław Sosnowski przedstawił projekt uchwały. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 4 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budŜetu Powiatu 
Zgierskiego na rok 2010 – druk „B”. 

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały. 
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 4 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budŜetu Powiatu 
Zgierskiego na rok 2010 – druk „C”. 

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały. 
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

4. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasta Głowna prowadzenia zadań 
publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi      
w granicach administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia dotacji przez Powiat 
Zgierski dla Gminy Miasta Głowna w celu realizacji przejętych zadań. 
Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały. 

 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

5. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miastu Zgierz prowadzenia zadań 
publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowym       
w granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz udzielenia dotacji przez Powiat 
Zgierski dla Gminy Miasta Zgierz w celu realizacji przejętych zadań. 
Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały. 

 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
 

Ad. 5  
Komisja ustaliła termin posiedzeń na środę w tygodniu sesji o godz. 1630. 
 
Ad. 6 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia                      
1-go  posiedzenia Komisji. 
 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała     


